
144575-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144575-2024 - Gara

Francia – Servizi di progettazione di edifici – Maîtrise d'oeuvre concernant la rénovation de 
l'église de l'Assomption de LE VIGAN
OJ S 49/2024 08/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Mairie de Le Vigan
E-mail: contactmairie@levigan46.fr
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Maîtrise d'oeuvre concernant la rénovation de l'église de l'Assomption de LE VIGAN
Descrizione: Prestation de maîtrise d'oeuvre en vue d'engager des travaux de rénovation de 
l'église du VIGAN. Ce marché est divisé en tranches : * Tranche ferme : Phase 1 - Le Clocher 
* Tranche optionnelle : phase 2 - Le Massif Occidental * Tranche optionnelle : Phase 3 - Le 
Chevet * Tranche optionnelle : phase 4 - Abside compris faux-carré * Tranche optionnelle : 
Phase 5 - Chapelle St Pierre - Chapelle St Etienne &amp;amp; Toiles peintes
Identificativo della procedura: b088c56b-9f72-4725-8ea4-ba6e636e7e06
Identificativo interno: BAT_2023-03-MOE
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71221000 Servizi di progettazione di edifici

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 71200000 Servizi architettonici e servizi affini 71240000 
, Servizi architettonici, di ingegneria e pianificazione 71250000 Servizi architettonici, di 

ingegneria e misurazione

Luogo di esecuzione
Località: Le Vigan
Codice postale: 46300
Suddivisione del paese (NUTS): Lot (FRJ25)
Paese: Francia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: « Le candidat 
individuel, ou chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’
exclusion de la procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/144575-2024
mailto:contactmairie@levigan46.fr


144575-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Maîtrise d'oeuvre concernant la rénovation de l'église de l'Assomption de LE VIGAN
Descrizione: Prestation de maîtrise d'oeuvre en vue d'engager des travaux de rénovation de 
l'église du VIGAN. Ce marché est divisé en tranches : * Tranche ferme : Phase 1 - Le Clocher 
* Tranche optionnelle : phase 2 - Le Massif Occidental * Tranche optionnelle : Phase 3 - Le 
Chevet * Tranche optionnelle : phase 4 - Abside compris faux-carré * Tranche optionnelle : 
Phase 5 - Chapelle St Pierre - Chapelle St Etienne &amp;amp; Toiles peintes
Identificativo interno: S-PF-1398277

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71221000 Servizi di progettazione di edifici

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 71200000 Servizi architettonici e servizi affini 71240000 
, Servizi architettonici, di ingegneria e pianificazione 71250000 

Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione

Luogo di esecuzione
Località: Le Vigan
Codice postale: 46300
Suddivisione del paese (NUTS): Lot (FRJ25)
Paese: Francia

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: Le candidat individuel, ou chaque membre du groupement, ne 
doit pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de passation prévus par le code 
de la commande publique. L'intégralité des documents se trouve sur le profil d'acheteur

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Voir le règlement de consultation
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Voir le règlement de consultation
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Voir le règlement de consultation
Uso del criterio: Applicato



144575-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Criteri di aggiudicazione
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: Le 
prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les 
documents du marché.

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: francese
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1398277
Canale di comunicazione ad hoc: 
Nome: AW Solutions

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1398277
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 11/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 15/04/2024 15:30:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Voir le règlement de la consultation
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal administratif de Toulouse
Informazioni sui termini per il riesame: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.
551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert 
aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle 
la conclusion du contrat est rendue publique et les modalités de consultation du marché 
indiquées
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Renseignements administratifs : SA PRESENTS - Conducteur d'opération
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizzazioni

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1398277
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1398277
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1398277
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1398277


144575-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Nome ufficiale: Avenue-Web Systèmes
Numero di registrazione: 443928874
Località: Seyssinet-Pariset
Codice postale: 38170
Paese: Francia
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefono: +33480041260
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0002
Nome ufficiale: Mairie de Le Vigan
Numero di registrazione: 21460334200012
Indirizzo postale: Place des Anciens Combattants
Località: Le Vigan
Codice postale: 46300
Paese: Francia
Referente: le Maire
E-mail: contactmairie@levigan46.fr
Telefono: 0565411246
Fax: 0565411139
Indirizzo internet: https://www.levigan46.fr/
Profilo del committente: http://marches-publics.info
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0003
Nome ufficiale: Renseignements administratifs : SA PRESENTS - Conducteur d'opération
Numero di registrazione: 1593479
Indirizzo postale: 210 Avenue Léo Ferre
Località: Gourdon
Codice postale: 46300
Paese: Francia
E-mail: s.manie@presents.fr
Telefono: 0625711386
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0004
Nome ufficiale: Tribunal administratif de Toulouse
Numero di registrazione: 559325
Indirizzo postale: 68, rue Raymond Iv
Località: Toulouse
Codice postale: 31068
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefono: 0562735757
Fax: 0562735740
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:contactmairie@levigan46.fr
https://www.levigan46.fr
http://marches-publics.info
mailto:s.manie@presents.fr
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr


144575-2024 Page 5/5

10.1.

10.1.

Organizzazione competente per i ricorsi

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: 25403-2024

Modifica
Descrizione delle modifiche: Remise des offres: Au lieu du 11/03/2024 à 12h00 au plus tard. 
Lire 11/04/2024 à 14h00 au plus tard.

Modifica
Descrizione delle modifiche: Date d'ouverture des offres: Au lieu du 11/03/2024 à 14h00 au 
plus tard. Lire 15/04/2024 à 15h30 au plus tard.

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 540c8f79-2a9c-4ce2-8410-d6bd3d9bcf17  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 06/03/2024 17:15:01 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 144575-2024
Numero dell'edizione della GU S: 49/2024
Data di pubblicazione: 08/03/2024


